
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 marca 

2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

przeznaczonych na wydatki na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) oraz art. 14 ust. 9–16 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.2) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 37/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 marca 2022 r.  

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

przeznaczonych na wydatki na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zmienionym Zarządzeniem Nr 43/2022 

Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 20 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta 

Gminy Nowa Karczma z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 53/2022 z dnia 16 maja 

2022 r., Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 89/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 lipca 2022 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 96/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 18 sierpnia 2022 r., zmienia 

się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 
Dział Rozdział § Kwota 

758 75814 2100   16 379,00 

852 85295 2100 274 762,00 

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział §-(analit.) Kwota Jednostka realizująca 

Zadania oświatowe: 

801 80101 4850-01 1 333,66 Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie 

801 80101 4850-01 246,59 Szkoła Podstawowa w Lubaniu 

801 80101 4850-01 716,04 Szkoła Podstawowa w Szatarpach 

801 80101 4850-02 191,06 Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie 

801 80101 4850-02 35,32 Szkoła Podstawowa w Lubaniu 

801 80101 4850-02 102,59 Szkoła Podstawowa w Szatarpach 

801 80101 4750-00 7 799,16 Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie 

801 80101 4750-00 1 442,03 Szkoła Podstawowa w Lubaniu 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wprowadzone w Dz. U. poz. 583, 1005, 1079. 
2 Zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733. 



801 80101 4750-00 4 187,32 Szkoła Podstawowa w Szatarpach 

801 80103 4850-01 46,52 Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie 

801 80103 4850-02 6,66 Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie 

801 80103 4750-00 272,05 Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie 

Razem 801 16 379,00  

Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole: 

852 85230 3290 1 700,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę: 

852 85214 3290 18 300,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie 

852 85214 4370 366,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie 

Świadczenia rodzinne: 

855 85502 3290 3 958,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie 

855 85502 4370 122,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie 

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego: 

852 85295 4350-11 13 510,00 Urząd Gminy w Nowej Karczmie 

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania: 

852 85295 4350-21 8 470,00 Urząd Gminy w Nowej Karczmie 

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 

przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością: 

852 85295 4370-31 6 117,00 Urząd Gminy w Nowej Karczmie  

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów: 

852 85295 4350-41 3 430,00 Urząd Gminy w Nowej Karczmie  

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

852 85295 3280-51 214 837,00 Urząd Gminy w Nowej Karczmie  

Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie: 

750 75023 4740-61 1 697,00 Urząd Gminy w Nowej Karczmie  

750 75023 4850-61 291,00 Urząd Gminy w Nowej Karczmie  

750 75023 4850-62 42,00 Urząd Gminy w Nowej Karczmie  

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie: 

750 75023 4370-71 1 922,00 Urząd Gminy w Nowej Karczmie  

Razem  274 762,00  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  Gminy  

  

                        Andrzej  Pollak 


